
Písemka I skupina A ……………………………………….. 

1) Určete znaménka funkce. (tzn. intervaly, na kterých je funkce kladná resp. záporná) 
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2) Rozložte na parciální zlomky: 
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3) Určete podle Frobeniovy věty počet řešení daných soustav rovnic a dále soustavy neřešte: 
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4) Nakreslete graf funkce 
2

)1arccos()(


 xxf . Najděte k funkci f(x) funkci inverzní. 

Určete definiční obor a obor hodnot obou funkcí. 

 

5) Vypočítejte: 
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6) Vypočítejte limity: 
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7) Určete derivace daných funkcí: 
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b.   312)(  xarctgxg  

 



Písemka I skupina B ……………………………………….. 

1) Určete znaménka funkce. (tzn. Intervaly, na kterých je funkce kladná resp. záporná) 
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2) Rozložte na parciální zlomky: 
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3) Vyřešte soustavu rovnic: 

422

1

5242

3322









dcba

dcba

dcba

dcba

 

4) Nakreslete graf funkce 
2

 xarccotg)(


xf .  Najděte k této funkci  f(x)  funkci inverzní. 

Určete definiční obor a obor hodnot obou funkcí. 

 

5) Vypočítejte: 
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6) Vypočítejte limity: 
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7) Určete derivace daných funkcí: 
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